
Coordinación

de Salud

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATALOGO DE ARCHIVO.

DEPENDENCIA: COORDINACIÓN DE SALUD.

PERIODO

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

CAJAS Y/O

EXPEDIENTES

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

CLAVE DE

CLASIFICASION

6.1

6.1

6.1

6.1

6.1

1.2

5.1

6.1.1

6.1.2

6.1.3

6.1.4

6.1.6

6.1.9

6.1.10

DOCUMENTO

OFICIOS VARIOS ENVIADOS Y RECIBIDOS

INFORMES BRIGADAS MEDICAS, SECRETARIA

TÉCNICA.

REPORTE DIARIO DE ACTIVIDADES REGISTRO

REPORTE DEL SISTEMA INTEGRAL DE ATENCIÓN

CIUDADANA

REPORTE DE BENEFICIARIOS DE BRIGADA

REGLAMENTO DE ARCHIVO, REGLAMENTO DE

CONTROL CANINO.

RELACIÓN DE INVENTARIO DE MOVILIARIO

EXPEDIENTE DE CONTROL CANINO

CIRCULARES

NOMINAS

MINUTARIO

MINUTARIO

EXPEDIENTE DE COMPLADEMUN.

EXPEDIENTES DE REQUISICIONES.

VIGENCIAS

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

CLASIFICASION (MARCAR CON UNAX)

DE TRAMITES

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

DE CONCENTRACIÓN

X

X

X

X

X

X
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Centro-

Coordinación

de Salud

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL.

CATALOGO DE ARCHIVO.

DEPENDENCIA: COORDINACIÓN DE SALUD.

PERIODO

2018

2018

2013

2018

2018

2018

2018

2018

¿GIS

20 i S

201S

2018

2018

2018

CAJAS Y/O EXPEDIENTES

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

UfTFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

CLAVE DE

CLASIFICASEN

6.5

6.7.1

6 8 1

5.1.1

6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

6-1

DOCUMENTO

ORDENES DE PAGO

RELACIÓN JE PROYEC fOS

ENVIÓ DE INCAPACIDAD, OFICIOS VACASIONES, CIRCULARES

EXPEDIENTES DE BIENES ADQUIRIDOS.

ACTAS DE MEDICAMENTOS.

ACTAS DE VERIFICACIÓN SANITARIAS.

SUPERVISIÓN DE HIGIENE PUREZAS Y CALIDAD DE LOS AUMENTOS.

SUPERVISIÓN DE LAS CARNICERÍAS URBANAS.

SUPERVISIÓN DE LAS CARNICERÍAS URBANAS.

SUPERVISIÓN DE LAS CARNICERÍAS URBANAS.

VERFICACION DE MATANZAS RURALES.

SUPERVISIÓN DE HIGIENE PUREZAS Y CALIDAD DE LOS AUMENTOS.

SUPERVISIÓN DE HIGIENE PUREZAS Y CALIDAD DE LOS ALIMENTOS.

PADRÓN DE USUARIAS DEL CONTROL VENÉREO.

VIGENCIAS

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

CLASIFICASION [MARCAR CON UNA X)

DE TRAMITES

X

X

X

X

DE CONCENTRACIÓN

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X



Coordinación

de Salud

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL.

CATALOGO DE ARCHIVO.

DEPENDENCIA: COORDINACIÓN DE SALUD.

PERIODO

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

CAJAS Y/O

EXPEDIENTES

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

LETFORD 1

CLAVE DE

CLASIFICASION

6.1

6.1

6.8

6.1

6.1

6.1

6.1

6.1

6.1

S 1

6 1

DOCUMENTO

CONCENTRADO DE CONSULTAS DIARIAS.

LISTA DE ASISTENCIA, VACASIONES.

LISTA DE ASISTENCIA, VACASIONES.

SECRETARIA TÉCNICA ACCIONES INMEDIATAS

REPORTE MENSUAL DE DONACIÓN DE

MEDICAMENTOS, REPORTE DE DEMANDAS

VERIFICADAS DE CONTROL CANINO.

REPORTE MENSUAL DE DONACIÓN DE

MEDICAMENTOS, REPORTE DE DEMANDAS

VERIFICADAS DE CONTROL CANINO.

INSTALACIÓN DEL COMITÉ DE SALUD.

CORRESPONDENCIAS ENVIADAS.

SECRETARIA TÉCNICA INFORMES NARRATIVOS

LEYES Y REGLAMENTOS.

CONTROL CANINOS RECIBIDOS Y ENVIADOS

VIGENCIAS

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

CLASIFICASION (MARCAR CON UNA X)

DE TRAMITES

X

X

X

X

X

DE CONCENTRACIÓN

X

X

X

X

rGARCIA PÉREZ

ELABORO.

NOMBRE Y FIRMA
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